МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Регистрационный /

от ,2(^.
главный государственный санитарный врач

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

//: 03.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Москва

г п
Об обеспечении режима изоляции
в целях предотвращения распространения
СОУЮ-2019

В связи с продолжающимся глобальным распространением, угрозой

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (СОУЮ-2019)

на территории Российской Федерации, в соответствии со статьей 31,
пунктом 6 части 1 статьи 51 Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ

«О санитарно- эпидемиологическом благополучии населения» (Собрание

законодательства Российской Федерации, 1999, № 14, ст. 1650; 2019, № 30,
ст. 4134) постановляю:

1. Высшим должностным лицам субъектов Российской

Федерации (руководителям высшего исполнительного органа

государственной власти субъектов Российской Федерации):
1.1. Обеспечить изоляцию всех лиц, прибывающих на территорию

Российской Федерации, продолжительностью 14 календарных дней со дня

их прибытия.
1.2. При организации изоляции обеспечить её осуществление в

домашних условиях (при наличии возможности), в случае отсутствия такой

возможности организовать изоляцию в условиях обсерватора.

Чаваш Республикин
Пу5лахён Администрацийё

^^министрация Главы
Чувашской Республики
ПОСТУП

“ и' МАР2В20__ 20—г. вх. №